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AVLØP FRA GNR 15/7 I INDRE FOSEN KOMMUNE

Alfred Raudberget er eier av gnr 15/7 på Stadsbygd. Eiendommen er koplet til kommunalt
avløpsanlegg. Fra eiendommen går avløpet til kommunal pumpestasjon og derfra blir
kloakken pumpet ut i Trondheimsfjorden.

Flere ganger har det hendt at det på en eller annen måte har sviktet i pumpestasjonen slik at
avløpsvann har trengt inn i boligen på Raudbergets eiendom og andre eiendommer. Sist dette
skjedde var i 20 10 hvor det ble påført skader for flere hundre tusen på boligen.

Årsaken den gangen var visstnok at pumpa i pumpestasjonen hadde sluttet a fungere.
Stasjonen hadde den gang, og i dag, ingen innebygget varsling til anleggseier for det tilfelle at
det blir feil med pumpestasjonen og vann skulle hope seg opp med den følge at det blir
tilbakeslag i huset til Raudberget.

Etter hendelsen i 20 10 ble det fra kommunens side lovet at det skulle installeres vaktsystem
slik at kommunen ble varslet når noe var galt i pumpestasjonen. Dette til tross og 10 år senere
er ingen «vakt» etablert.

Den 29/5 i år ble Raudberget klar over at det igjen var noe feil med pumpestasj onen, da han
begynte a fa tilbakeslag i avløpssystemet. Kommunens vakt for avløp ble varslet og det viste
seg at pumpa igjen hadde stoppet og ikke fungerte.

Raudberget er av den oppfatning at kommunen her gjør forlite for a sikr e at det ikke skjer
skade på hans hus ved tilbakeslag i avløpet, ved at kommunen ikke har installert
sikringsmekanismer som varsler nå pumpestasjonen ikke fungerer som forutsatt for at
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avløpssystemet skal fungere.

Raudberget som helst vil slippe tilbakeslag og vel har krav på et sikkert anlegg når han betaler
avgift, krever nå at det etableres vakt slik at feil blir varslet så tidlig at tilbakeslag og
ødeleggelser i boligen kan unngås.

Også for kommunen, som har objektivt ansvar for skader som skj er som følge av feil i
avløpsanlegget, må det vel være en fordel afa et system som varsler når det er fare på ferde.

Kommunens tilbakemelding på hva som tenkes gjort imøteses innen 14 dager.

vennlig hi
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